Horaire généré: 2025-08-01

Ligne :

Horaire du service scolaire pour : Pensionnat du Saint-Nom-de-Marie

119E Sud

Entrée de classe du matin

Début :
Fin:
59676
56065
56062
56072
56075
60679
56058
56053
56051
56044
56113

56151
56150
56050
56057
56064
56081
56083
56086

Laird / Canora

Station Cote-des-Neiges
Laird / Canora
Graham / Dunkirk
Lombard / Graham
Laird / Dunkirk
Regent / Cornwall
Laird / Beverley
Laird / Melbourne
Laird / Highfield
Laird / Ainsley
Laird / Brittany

Parc Ernest-B.-Jubien (Brittany / Le
Russell)

Brittany / Sheridan
Brittany / Iroquois
Brittany / Rockland
Rockland / Revere
Rockland / Melbourne
Rockland / Beverley
Rockland / Vivian

Rockland / Dunrae

Rockland (école)

07:35
07:35
07:36
07:38
07:39
07:41
07:42
07:44
07:44
07:45
07:47

07:48
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55

stm



56091
56130
56099
56219
56162
56169
56179
56183
56195
56187

56178

51387
50114
51318
51286
53878
51247
51213
51168
51230
62127

54327
54328
54329
51157

Rockland / Lockhart

Rockland / Graham

Rockland / Beaumont

Rockland / No 1000

Rockland / Ducharme

Rockland / Van Horne

Rockland / Lajoie

Rockland / Bernard

Rockland / Cote-Sainte-Catherine

de la Cote-Sainte-Catherine /
Claude-Champagne

Vincent-D'Indy / Cote-Sainte-
Catherine

Station Edouard-Montpetit
Edouard-Montpetit / No 2141
Edouard-Montpetit / de Stirling
Edouard-Montpetit / Woodbury
Station Université-de-Montréal
Edouard-Montpetit / Louis-Colin
Edouard-Montpetit / McKenna
Edouard-Montpetit / Decelles
Decelles / Jean-Brillant

Jean-Brillant / de la Cote-des-
Neiges

Jean-Brillant / Légaré
Lavoie / Isabella
Lacombe / Légaré

Station Cote-des-Neiges

07:57
07:58
07:59
08:03
08:03
08:05
08:07
08:08
08:10
08:10

08:11

08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:16
08:18
08:20
08:22
08:25

08:26
08:28
08:29
08:31



Ligne: 119E Nord Rockland (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Claude-Champagne / de la Cote-Sainte-Catherine
Fin: Laird / Canora

61532 Claude-Champagne / de la Cote-  15:30 15:53
Sainte-Catherine

56171 McEachran / Van Horne 15:36 15:59
56165 McEachran / Ducharme 15:36 15:59
56159 McEachran / du Manoir 15:37 16:00
56111 Rockland / Beaumont 15:39 16:02
56112 Rockland / Monmouth 15:40 16:03
56090 Rockland / Lockhart 15:41 16:04
56089 Rockland / Fernlea 15:42 16:05
56082 Rockland / Vivian 15:43 16:06
56080 Rockland / Beverley 15:43 16:06
56063 Rockland / Melbourne 15:44 16:07
56056 Rockland / Revere 15:45 16:08
56049 Rockland / Brittany 15:46 16:09
56048  Brittany / Ainsley 15:47 16:10
56042 Brittany / Sheridan 15:48 16:11
56137  Parc Ernest-B.-Jubien (Brittany / No 15:51 16:14
30)
56043 Brittany / Sheridan 15:52 16:15
56045  Brittany / Laird 15:53 16:16
56052 Laird / Ainsley 15:54 16:17
56129 Laird / Dumfries 15:55 16:18
56059 Laird / Melbourne 15:56 16:19

56060 Laird / Jasper 15:58 16:21






